
Njoftim për Kandidatët e Përzgjedhur në Administratën e OIRK 

Oda e Inxhinierëve të Republikës së Kosovës njofton për përfundimin e procesit të përzgjedhjes 

për pozitat në administratën e saj, të shpallura me konkurs më 27 shkurt 2025. Pas shqyrtimit të 

aplikacioneve dhe zhvillimit të intervistave, janë përzgjedhur kandidatët më të suksesshëm si më 

poshtë: 

    Pozita: Drejtor Ekzekutiv 

• Lulzim Ismajli – 88.51 pikë 

    Pozita: Zyrtar i Administratës (3 pozita) 

1. Albulena Pllana Xhafa – 98.93 pikë 

2. Driton Kaloshi – 97.43 pikë 

3. Leonora Muqaj – 96.26 pikë 

 

Procedura e ankesave: 

Të gjitha ankesat e pranuara janë shqyrtuar nga Komisioni për Ankesa dhe palët janë njoftuar me 

vendimet përkatëse. Ankesat nuk kanë ndikuar në ndryshimin e rezultateve përfundimtare. 

Procesi është përmbyllur në mënyrë të rregullt, transparente dhe në përputhje me kriteret e 

përcaktuara nga Oda e Inxhinierëve të Republikës së Kosovës. 

 


